С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2019                                 с.Зеленая  Роща                                            № 117
О принятии недвижимого  имущества в муниципальную собственность

 муниципального образования Зеленорощинский  сельсовет

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Зеленорощинский сельсовет ,  письма администрации Александровского района Оренбургской области от 29.01.2019 № 05,   Совет депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет РЕШИЛ:

       1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области недвижимое имущество:

    -земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов образования (номер разрешенного использования – 7), общая площадь 1958 кв.м., адрес: Оренбургская область, Александровский район, с. Кутучево, ул. Салавата Юлаева, 23;

  - здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 263,9 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Кутучево, ул. Салавата Юлаева, 23.

     2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Зеленорощинского сельсовета  Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                                    Ф.Н.Якшигулов

Разослано: в дело, отделам и управлениям  администрации Александровского района,   прокурору.